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RIKU VASTUUVALMENTAJAKSI 

LaTrice Little joutuu jäämään pois joukkueen vastuuvalmentajan tehtävistä siviilityökiireiden takia. 

Joukkueen uutena vastuuvalmentajana aloittaa 3.2.2021 alkaen Riku Laanti. Hän on mukana jo keskiviikon 3.2. 

treeneissä, jossa asia käydään läpi myös poikien kanssa. 

Riku on jo tuttu pojille, sekä suurimmalle osalle vanhemmista, joukkueessa pelaavan Nikon isänä. Riku on ollut 

mukana ToPoLan vuotta vanhempien 2010-poikien joukkueessa jo Touhukerhosta lähtien, sekä valmennuksessa 

että jojona. Parin viime kauden aikana hän on käynyt myös vetämässä muutamia treenejä P11-joukkueelle. Riku 

jatkaa edelleen myös P10-joukkueen valmennustiimissä, sekä sen joukkueen jojona. 

Riku on pelannut aikoinaan korista 10 kautta miesten mestaruussarjassa, sekä myös miesten maajoukkueessa. 

Nykyisin pallo pomppii edelleen ikämiehissä ja aladivisioonissa. Hän käy parhaillaan Koripalloliiton II-tason 

valmentajakoulutusta, joka on toiseksi ylin Suomessa tarjotuista koripallovalmentajan tutkinnoista. Rikulla on 

myös pedagogisia opintoja ja kokemusta siviilityönsä kautta. 

Juuso, Markku ja Nora jatkavat valmennustiimissä kuten ennenkin. Se oli myös Rikun ensimmäinen toive 

tehtävään lähtiessään. Uskomme, että tällä porukalla meillä on koossa erinomainen joukko luotsaamaan P11-

poikia korisharrastuksensa parissa. Juuso jatkaa P11-joukkueen jojona. 

Tämä järjestely mahdollistaa myös entistä tiiviimmän yhteistyön P11- ja P10-joukkueiden välillä. Jo aiemmin 

muutamia 2011-poikia on käynyt ajoittain auttamassa 2010-poikien peleissä. Tätä käytäntöä tullaan varmasti 

jatkamaan myös tulevaisuudessa. Mahdollisesti teemme myös harjoitusten osalta ajoittain yhteistyötä, kunhan 

koronatilanne helpottuu.  

P10-poikien valmennustiimi vahvistui merkittävästi toukokuussa 2020, kun vastuuvalmentajana aloitti Juha-

Pekka JP Sipponen, joka on erittäin koulutettu, kokenut ja intohimoinen valmentaja. Myös JP tulee ajoittain 

vetämään P11-joukkueen harjoituksia. JP on taustaltaan topolalainen, vaikka ehtikin toimia tässä välissä koko 

2010-luvun juniorivalmentajana Hongassa. Hän käynyt Suomen korkeimman mahdollisen 

koripallovalmentajatutkinnon, HKVT:n, joka antaa pätevyyden toimia jopa Korisliigan ja nuorten 

maajoukkueiden päävalmentajana. Hänellä on myös mittavasti kokemusta junioreiden SM-sarjavalmennuksesta. 

Hänen tietämyksensä ja kokemuksensa juniorivalmennuksesta auttaa ymmärtämään muun muassa sitä, miten 

lasten kasvupyrähdykset ja kehitysikä on hyvä huomioida niin, että harjoittelu on koko ajan 

tarkoituksenmukaista ja kasvua tukevaa, eikä esimerkiksi liian rasittavaa. JP toimii näissä asioissa Rikulle 

aktiivisena mentorina ja sparraajana P11-joukkueen suuntaan. 

Kaiken kaikkiaan tavoitteena on jakaa aktiivisesti kokemuksia ja tietotaitoa P11- ja P10-joukkueiden välillä. 

Tulemme käymään joukkueen suunnitelmia ja tavoitteita valmennustiimin kanssa lähiviikkoina ja tiedotamme 

näistä lisää myöhemmin. 

Koristerveisin, 

Juuso & muu valmennustiimi 


